רייך, משה (). מתמטיקה במעבדה: תכנית לימודים רחבה לתלמידי מתמטיקה 3 יחידות לימוד.

רייך, משה; כהן, עמוס; הוכשטר, יותם (2009). אחר"ת – אחוות חוקרים רב-תרבותית: המרכז היהודי ערבי לעבודות חקר בפיזיקה בגליל המערבי.

"תהודה" עתון מורי הפיזיקה, כרך 28, חוברת מס' 1 – 2, עמ' 53 – 62. כסלו תש"ע, דצמבר 2009.

<http://stwww.weizmann.ac.il/ptc/Tehuda/28-1-2/53-62.pdf>

Paleiov, O., Pupko, O. and Lipson, S.G. (2011). Demonstrating Fermat's principle in optics. Physics Education.

דיווח באינטרנט על אירוע סיכום שנתי של פרויקט ט' מצטיינים - במרכז אחר"ת: אירוע המשותף לבית ספר 'השלום' בשיחי' דנון ולבית חינוך 'אופק' בקיבוץ עברון